

投标价格组成明细表

采购人：杭州市上城区综合行政执法局

项目名称：杭州市上城区综合行政执法局市政、市容、环卫、绿化应急处理项目

项目编号：HZHX-2022120002

标项名称：原江干（北区、南区）市政、市容、环卫、绿化应急处理项目

（价格单位：元人民币）

序号	类别	案卷数量	单位	综合单价（元）
1	暴露垃圾	80	次	50
2	车行道	250	平方米	370
3	人行道（花岗岩）	250	平方米	370
4	人行道（透水砖、水泥等）	170	平方米	200
5	杆线下垂	100	次	200
6	景观灯（含地灯、射灯）	80	个	50
7	道路、绿化平侧石	170	米	370
8	各类交接箱交接箱	150	个	300
9	大型井及井盖（雨水井、污水井、电力井、给水井、城建弱电井、各类通信井、不明井）	160	个	750
10	小型井及井盖（燃气井、上水井、水渠、雨水箅子、交通井、电力井、产权井、不明井）	160	个	400
11	消防设施	20	个	200
12	绿化损毁	150	件	360
13	绿化遮挡交通设施	40	次	240
14	人行道护栏、车行道护栏、绿化护栏	150	米	300
15	树池箅子、树穴侧石	40	个	300
16	线杆	80	根	680

17	沿街立面脏、缺、损	130	平方米	200
18	路灯、信号灯	40	个	500
19	电力设施（变压器、输电塔）	10	个	600
20	标志牌、指示牌	15	个	300
21	行道树、乔木更换	30	株	690
22	花钵	20	个	400
23	积存垃圾渣土	80	次	300
24	跨河（江、湖）桥、河湖堤坝、亭楼、廊桥	20	个	800
25	路面塌陷	70	平方米	500
26	取水栓	20	个	300
27	乱堆物堆料	140	次	200
28	障碍物	30	个	200
29	果壳箱	15	个	200
30	道路积泥、抛洒滴漏	30	次	300
31	大件垃圾、废弃家具	40	次	500
32	污水横流	20	次	300
33	非法张贴小广告	50	次	150
34	路面结冰	20	次	400
35	绿化积尘	20	次	400
36	减速带	30	米	200
37	施工维护脏乱差（不文明施工）	30	次	200
38	低洼积水	20	次	350
39	街头座椅	20	个	390
40	紧急件维护	30	次	290
41	工地围挡	30	次	400
42	其他问题	150	次	300



忠汤
印利

43	叉车	15	辆*次	800
44	吊车	15	辆*次	1500
45	铲车	15	辆*次	800
46	登高车	15	辆*次	1400
合计（元）总价				1139600 元

投标人名称(电子签名): 滨和环境建设集团有限公司

日期: 2023 年 2 月 6 日



报价说明:

- 1) 除甲方提供招标文件约定的内容外, 其他均由乙方完成。
- 2) 为完成服务工作, 投标人自身拥有的且在本项目中使用的设施按设施使用费计入。
- 3) 合计费用结转至开标一览表。
- 4) 表中不得有给予采购人的赠品、回扣或者与本项目采购无关的其他商品、服务。
- 5) 各分项报价应合理, 且不得低于成本。
- 6) 投标价格组成明细表是报价的唯一载体。
- 7) 以上表格要求按服务项目报价, 包括有关本项目建设所需的机具、材料、人工、技术支持、管理费用和税金等费用均计入报价。数字城管各类问题涉及的材料、车辆、处置、清运、人工费都包含在报价内。